
Technický list
uniortools.com

Kompresor závěsů pro pružiny tlumičů

Profily

Vlastnosti produktu

MACPHERSON je stále rostoucí, nářadí obsahuje tři různé dvojice svěráků, takže téměř kompletně

pokrývají celou škálu různých podpěr MACPHERSON. Nástroj sada obsahuje také rozpěru pro

kuželové pružiny, která zvyšuje užitnou hodnotu tlumiče Remover. Vývojem tohoto nástroje je

bezpečnost, bereme-li v úvahu jak velké síly se podílejí na odstraňování tlumiče což může představovat

riziko poranění uživatele. Z tohoto důvodu, všechny svěráky mají v sadě rozšířené funkce okraje

pevnou rukojeť pružiny v nástroji čímž zamezí jakékoliv možnosti uklouznutí, které by mohly poškodit

nástroj uživatele. Doporučené zatížení nástroje je 9000 N Maximální zatížení na nástroj až 37000 N.

Nástroj je dodáván v krabici trvanlivého PVC, která umožňuje snazší a bezpečnější dopravu.

●

2051/4



Používání (obrázky)

Jak použít nástroj

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

v soupravě jsou 2 misky 80 - 115, 2 misky 110 - 150 ve 2 miskách 140 - 195●

1. Vyberte vhodnou misku pro Vaši pružinu.●

2. Stahovák umístěte na pružinu.●

3. Začněte stlačovat pružinu tlumiče.●

619279 300 21 80 - 195 14600



   

  


